
 

 

ZADAVATEL: 

Město Nymburk 

Náměstí Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk 

IČ: 00239500 

DIČ: CZ00239500   

Zastoupeno: Ing. Tomášem Machem, Ph.D., starostou města 

E-mail: mail@meu-nbk.cz  

ID datové schránky: 86abcbd 

 

ÚČASTNÍK: 

HALKO stavební společnost, s.r.o.  

Václavské náměstí 28 

280 02 Nová Ves I 

IČ: 43090150 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ ÚČASTNÍKA ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Zadavatel oznamuje, že dle ustanovení § 48 odst. 2 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

 

VYLUČUJE 
účastníka zadávacího řízení HALKO stavební společnost, s.r.o., se sídlem: Václavské náměstí 28, 280 02 

Nová Ves I, IČ: 43090150, z další účasti v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na stavební práce 

s názvem „Nymburk – Stavba komunikace propojení ul. Okružní a Na Hroudách“, která byla zadána 

ve zjednodušeném podlimitním zadávacím řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zahájená 27.9.2024 uveřejněním Výzvy k podání 

nabídek vč. Zadávací dokumentace a pokynů pro zpracování nabídky, na kterou jste podali nabídku 

prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele E-ZAK.  

ODŮVODNĚNÍ: 

Zadavatel Vás jako účastníka zadávacího řízení řádně dne 19.11.2024 vyzval k objasnění, předložení 

údajů/dokladů dle ustanovení § 46 zákona, a to objasnění technické kvalifikace, resp. referenčních 

osvědčení předložených jako součást nabídky. 

Zadavatel požadoval dané objasnění doložit do 5 pracovních dnů ode dne zaslání žádosti o objasnění. 

Zadavatel však z Vaší strany neobdržel žádné objasnění, resp. dodavatel žádné objasnění, doplnění 

údajů/dokladů zadavateli nezaslal. 

Zadavatel tedy na základě výše uvedeného vylučuje účastníka ze zadávacího řízení, a to dle 

ustanovení § 48 odst. 2 písm. b) zákona, a to pro neposkytnutí součinnosti k doložení objasnění 

dle ustanovení § 46 zákona.   

 

O vyloučení účastníka HALKO stavební společnost, s.r.o. z další účasti v zadávacím řízení rozhodl zadavatel 

v Radě města Nymburk dne 11.12.2024 pod č. usnesení 675. 

Poučení: 

Proti rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. 

Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení účastníka 

zadávacího řízení – uveřejnění na profilu zadavatele. 

V Nymburce, dne 

    ………………………………………………….……….…….. 

                         Ing. Tomáš Mach, Ph.D. 

             starosta města 

                        město Nymburk 


		2024-12-17T07:26:14+0100




